2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013 г.                                                 с. Сергеевка                                                              № 123
О демонтаже источников питьевого водоснабжения на территории

Сергеевского сельского поселения
Руководствуясь ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и эффективного расходования бюджетных средств, администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести демонтаж источников питьевого водоснабжения (колодцев), расположенных по адресу: Приморский край, Пограничный район, с. Сергеевка, ул. Советская, 21, ул. Комсомольская, 5.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки cела Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта www.sp-sergeevskoe.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности директора МУП «ЖКХ Сергеевское» (Шульга Н.В.).
Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко